
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Årsberättelse Grisslan verksamhetsåret 2015/2016 

1. Styrelse och revisorer 

Styrelse ordinarie ledamöter: 

Per Bjurbom (Ordförande), Björn Ljunghill (Webbmaster), Margareta Lindén (Sekreterare), Lisa 
Öberg (Kassör) och Åse Wästberg (Byfogde) 

Suppleanter: Thomas Sedvall, Lena Trepp, Malin Andersson 

Revisorer: Eva Karlsson, KG Kyhlstedt 

Revisorssuppleanter: Christina Klingberg, Pia Wråkhufvud 

2. Styrelsearbete 

  Verksamhetsåret har förflutit lugnt och utan allvarliga problem i föreningen. Styrelsen har under 
verksamhetsåret hållit fem styrelsemöten och dessutom vid behov haft löpande 
underhandskontakter. 

3. Vatten och Avlopp 

Vattenförbrukningen 2015/16 uppgick till ca 2300 kbm. Under 2015 höjdes taxan för vatten och 
avlopp och detta har påverkat kostnaden. Förbrukningen ligger i linje med tidigare år. 
Tillgängligheten på vatten har varit god under året och inga driftstopp har rapporterats. Inga 
skador eller defekter har identifierats på vatten- och avloppssystemen under året. 

 



4. Vägunderhåll 

Under verksamhetsåret har inga större underhålls insatser genomförts på vägarna. Under maj 
månad 2015 saltades vägarna för att att binda dammet samt förhindra växtlighet på vägarna. Året 
har varit relativt snöfattigt och detta har inneburit att snöröjningen har varit begränsad.  

5. Badstranden och badbryggan 

Arbetet med att hålla badstranden fri från tång är en årligen återkommande utmaning. Under året 
har högen med tång bakom stranden reducerats tack vare att vi har funnit en möjlighet att bli av 
med lite tång. Detta har i sin tur medfört att sand som tidigare har lyfts upp med tången kan 
återföras till stranden. Detta arbete har utförts av entusiastiska boende i Grisslan. Att återföra sand 
till stranden kommer att beaktas i framtida rensningar av tång på stranden. 

Aktiviteten på stranden var stor under hela sommaren vilket ledde till att stranden hölls mycket 
ren och inbjöd till bad. För att underlätta städning där finns redskap utställda. 

Badbryggan som kom på platts 2013 har verkligen bidragit på ett positivt sätt för upplevelsen av 
Grisslan. Möjligheten till bad är ett uppskattat inslag hos föreningens medlemmar. Badbryggan 
utsätts för väder och vind. Under sommaren 2015 uppstod det problem med bryggan vid några 
tillfällen. Bryggan havererade pga. av dåligt vänder. Tack vara en bra arbetsinsats från några 
medlemmar kom bryggan på plats igen. Under 2016 kommer bryggan att läggas på plats första 
helgen i juni och tas upp i slutet av augusti. Arbetshypotesen är att bryggan kommer att klara 
sommaren.  

6. Städdagar 

Under året har de traditionsenliga städdagarna genomförts. Uppslutningen av städare har varit 
mycket god och vi fortsätter att hålla miljön runt våra fastigheter i gott skick. 

I samband med vårens städdag erbjöds möjligheten att få jord hemkörd. Intresset visade sig inte 
vara så stort så det blev ingen jord i år. 

 

 

  

  



7. Ris på kommunens mark och kompost 

Vegetationen på kommunens mark och på vår samfällda mark är ett återkommande 
diskussionsämne hos föreningens medlemmar. Olika intressen kan kollidera.  Intresset av fri sikt 
ut mot havet kan ibland komma i konflikt med andra intressen. Det är viktigt att vi beter oss på ett 
respektfullt i denna fråga för att vidmakthålla trivseln i området. 

Komposten i området har inte sköts på ett korrekt sätt. Där läggs material som inte hör hemma på 
en kompost. Under försommaren 2015 blev situationen helt ohållbar. Vad som helst placerades på 
komposten. Beslut fattades att föreningen inte kan ta ansvar för ordning och reda på komposten.   

8. Ekonomi 

Föreningens ekonomi är god. Efter avgiftshöjningen som beslutades på stämman 2015 har vi 
hanterat utmaningen med höjda avgifter på vatten. Trots den ökade avgiften och inga större 
extraordinära utgifter kan vi konstatera att föreningens resultat för 2015/16 är negativt, -6.000 kr. 
En fortsatt kostnadsmedvetenhet och återhållsamhet är en förutsättning för att bibehålla den 
ekonomiska ställningen. 

9. Ekonomisk ersättning för utfört arbete 

Under året har en frågeställning rörande ekonomisk ersättning för utfört arbete i föreningens regi 
behandlats i styrelsen. Styrelsens uppfattning är att det är önskvärt att behålla inriktningen att 
arbete som utförs av medlemmar för föreningen är ideellt. Om kontant ersättning skall utgå 
kommer kostnaden för föreningens verksamhet att öka, vilket skulle behöva reflekteras i 
årsavgiftens storlek. Vidare kommer byråkratin att tillta då vi måste hantera ersättningar samt 
rapportering till skattemyndigheter.  

10. Information 

Föreningens internetsida har under år 2015 moderniserats. Den förra plattformen var föråldrad 
och med vissa webbläsare fungerade inte hemsidan.  I samband med att hemsidan flyttades 
genomfördes också en översyn av utformning och innehåll. Styrelsen fattade beslutet att 
utformningen skulle vara mer stringent och återhållen. Information om föreningen skulle ge 
intryck av en verksamhet med ordning och reda.  

11. Eckerölinjen 

Husbilar blir alltmer populära i vårt samhälle. Denna trend påverkar oss i vårt område. På 
Eckerölinjens parkeringsplats innanför tennisbanorna blir det allt vanligare att husbilar stannar för 
övernattning. Vid ett antal tillfällen har personer som övernattat stört ordningen. Detta har 
påverkat de fastigheter som ligger närmast parkeringsplatsen. Problemet har kommunicerats till 
Eckerölinjen. Nya skyltar har satts upp och förhoppningsvis kommer dessa skyltar att påverka hur 



husbilar parkerar på parkeringsplatsen. Vidare har polisen kontaktats. Polisen kände inte till detta 
problem och uppskattade att man blev informerad. Polisen har nu lagt in på sin ”checklista” för 
besök i Grisslehamn att den inre parkeringsplatsen skall besökas. Vidare uppmanade polisen att 
den som blir drabbad av störningar från husbilar skall kontakta Polisen via telefonnummer 112. 

Styrelsen vill önska alla en trevlig sommar med mycket bra väder och trevliga stunder i Grissslan. 

 

 

Styrelsen 

  

 	


